

PROTOKÓŁ Nr 1/2008
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 8 stycznia 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 5 grudnia 2007 r.
3. Zapoznanie się ze skargą złożoną przez Zofię Olszowską, zam. Rożnów 139 w sprawie wypisu z rejestru gruntów dla działki ewidencyjnej nr 430 położonej w Rożnowie.
4. Omówienie wyników kontroli realizacji zadań wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym Sączu.
5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2008 rok.
6. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2007 rok.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił protokół z posiedzenia Komisji w dniu 5 grudnia 2007 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj odczytał treść skargi złożonej przez Zofię Olszowską, zam. Rożnów 139 w sprawie wypisu z rejestru gruntów dla działki ewidencyjnej nr 430 położonej w Rożnowie.

Członkowie Komisji uznali, iż wyjaśnienia w tej sprawie powinni złożyć: Starosta Nowosądecki Jan Golonka oraz Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek na najbliższym posiedzeniu Komisji w dniu 16 stycznia br.

Ad. 4.

Członek Komisji Józef Świgut przedstawił wstępne wyniki kontroli realizacji zadań wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym Sączu.

Uznano jednogłośnie, iż przyjęcie protokołu z kontroli nastąpi na najbliższym posiedzeniu komisji.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił propozycję Planu Pracy Komisji na 2008 rok.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli Plan Pracy Komisji na 2008 rok, który stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił propozycję Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2007 rok.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2007 rok, który stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń wystąpił z wnioskiem o zapewnienie realizacji wniosków pokontrolnych dot. Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa, a niniejszym przestawienie przez Starostę Nowosądeckiego informacji m.in. nt. harmonogramu czasowego oraz zasad przekazywania sprzętu przeciwpożarowego przez powiat jednostkom OSP w terenie.

Komisja przyjęła jednogłośnie wniosek o takiej treści do Zarządu Powiatu.

Niniejszy wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń poinformował, iż w ostatnim czasie w starostwie powiatowym odbyło się spotkanie nt. aktualnej sytuacji i przyszłości SPZOZ Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. W związku z realnym zagrożeniem dalszego funkcjonowania placówki, Członek Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się do komisji o rozważenie przeprowadzenia zewnętrznego audytu finansowego oraz inwentaryzacji i wyceny majątku ruchomego i nieruchomego szpitala.

Sekretarz Komisji Jarosław Gliński ze względu na trudną sytuację szpitala, zaproponował opracowanie i przedstawienie komisji przez Dyrektora Marka Surowiaka harmonogramu podpisywanych porozumień z pracownikami zapewniającymi płynność pracy oraz informacji zawierającej istotne z punktu funkcjonowania jednostki dane finansowe.


Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kocańda mając poważne obawy o przyszłość szpitala wystąpił o zwrócenie się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o podjęcie działań zmierzających do opanowania sytuacji w szpitalu w trybie pilnym.

Biorąc powyższe pod uwagę, komisja przyjęła jednogłośnie wniosek w sprawie szpitala, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj poinformował, iż najbliższe posiedzenie komisji odbędzie się 16 stycznia br. o godz. 13.00 w sali 206 tut. urzędu.

Ad. 8.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Marian Kuczaj

Protokołowała: Anna Augustyniak